Přímé světlo k universálnímu osvětlení
povrchů s možností použití Dark a Bright
Field principů v závislosti na vzdálenosti
a úhlu natočení ke snímanému objektu.
VÝKONNÁ PRUHOVÁ
SVĚTLA
HOMOGENNÍ SVĚTELNÉ POLE
UNIVERZÁLNÍ MOŽNOSTI MONTÁŽE

405 | 395 | 385 | 365
aktivní plocha [mm]
OBJEDNACÍ KÓD
Linear Light aktivní plocha vlnová délka vyzařovací úhel typ
LL 980 B 80 II
vzorový příklad objednacího kódu
KONFIGURACE
-
délka [mm]
šířka [mm]
výška [mm]
ROZMĚRY & HMOTNOST
hmotnost [g]
1020
46
50
3 000
Veškeré rozměry naleznete v naší
2D výkresové dokumentaci.i
-
LL-980W
LL-980IR
LL-980R
LL-980G
LL-980B
LL-980UV
ELEKTRICKÉ PARAMETRY
17-28 V
24 V DC
2240 mA
53,6 W
17-28 V
24 V DC
2200 mA
52,8 W
17-28 V
24 V DC
2200 mA
52,8 W
17-28 V
24 V DC
2200 mA
52,8 W
17-28 V
24 V DC
2200 mA
52,8 W
20-28 V
24 V DC
2200 mA
52,8 W
model LL-980W LL-980IR LL-980R LL-980G LL-980B LL-980UV